1

2022年６月１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 タ カ ミ ヤ

代表者名 代表取締役会長兼社長 髙 宮 一 雅

         （コード番号2445  東証プライム市場 ）

問合せ先

取締役兼執行役員

経営管理本部長      辰 見 知 哉

（TEL．06-6375-3918）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第54回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、謹

んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。なお、当社ウ

ェブサイトに掲載の「第54回定時株主総会招集ご通知」には、下記の内容を反映しております。

記

１．訂正箇所

第 54回定時株主総会招集ご通知 22ページ 第３号議案 監査等委員である取締役４名選任の件

候補者番号２ 酒谷佳弘氏の略歴

２．訂正内容

訂正箇所には下線を付しております。

【訂正前】

略歴

1979年10月

2004年６月

2004年７月

2005年６月

2006年２月

2010年11月

2011年３月

2015年６月

2015年11月

日新監査法人（現 EY新日本有限責任監査法人）入所

ジャパン・マネジメント・コンサルティング㈱代表取締役（現任）

㈱プレサンスコーポレーション監査役

当社監査役（現任）

北恵㈱監査役（現任）

㈱ワッツ監査役

SHO-BI㈱監査役

㈱プレサンスコーポレーション取締役（監査等委員）（現任）

㈱ワッツ取締役（監査等委員）（現任）

SHO-BI㈱取締役（監査等委員）（現任）

【訂正後】

略歴

1979年10月

2004年６月

2004年７月

2005年６月

2006年２月

2010年11月

2011年３月

2015年６月

2015年11月

2022年３月

日新監査法人（現 EY新日本有限責任監査法人）入所

ジャパン・マネジメント・コンサルティング㈱代表取締役（現任）

㈱プレサンスコーポレーション監査役

当社監査役（現任）

北恵㈱監査役（現任）

㈱ワッツ監査役

SHO-BI㈱監査役

㈱プレサンスコーポレーション取締役（監査等委員）（現任）

㈱ワッツ取締役（監査等委員）（現任）

SHO-BI㈱取締役（監査等委員）（現任）

クリヤマホールディングス㈱取締役（監査等委員）（現任）

以上